
Wijziging Verordening Werkgeverscommissie Uitgeest 

De raad van de gemeente Uitgeest: 

  

Gelezen het voorstel inzake wijziging “Verordening Werkgeverscommissie Uitgeest”; 

Gelet op het bepaalde in de Verordening Werkgeverscommissie Uitgeest: 

  

b e s l u i t: 

  
Artikel 2, lid 1 van de Verordening Werkgeverscommissie als volgt te wijzigen: 

  

1. De werkgeverscommissie bestaat uit een voorzitter en drie andere leden uit de raad, bij voorkeur 

afkomstig uit de coalitie en oppositie. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Uitgeest in de openbare raadsvergadering van 19 mei 

2022. 

Nathalie Meesters – van Luijk 

griffier 

Sebastiaan M. Nieuwland 

voorzitter 

Nr. 274015 

GEMEENTEBLAD 20 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Uitgeest 

Gemeenteblad 2022 nr. 274015 20 juni 2022 1 


